
Comité des Opérations Comité Exécutif Comité des Arbitres en Chef

PRESIDENT LAC ST-LOUIS LAC ST-LOUIS 
Pierre Côté Frédérik Skerlj Marc-André Raymond - Lac Saint-Louis

piercot@hotmail.ca fskerlj@arcfil.com officiels@hockeylsl.ca

CEDULEUR LAVAL LAVAL 
Yves Lachance Adriano Masella Pierre Murphy  - Laval

lachanceyves@sympatico.ca amasella@hockeylaval.com arbitrechef.officiels@hockeylaval.com

STATISTIQUE/RÉGISTRAIRE LAURENTIDES-LANAUDIÈRES MONTREAL 
Donald Pelletier Sylvain Bigras Éric Black - Montréal

pelletier.donald@gmail.com s.bigras@lesevaluationsbigras.com black.eric19@gmail.com

TRESORIER MONTREAL HOCKEY RICHELIEU 
Alain Verdon Michel Paquette Stéphane Carbonneau - Richelieu

alain.verdon@cae.com michel.paquette@sympatico.ca scarbo16@videotron.ca
alain.verdon@videotron.ca

SECRÉTAIRE RICHELIEU  LAURENTIDES-LANAUDIÈRES
Carole Villemure Pierre Dumouchel Simon Hamel

carole.villemure3@sympatico.ca pierredumouchel1@gmail.com arbitrechefll@gmail.com

Comité de Discipline Comité de Discipline Comité de Discipline 

Serge Guay Serge Thibaudeau Henri-Paul Pépin
veroserge@videotron.ca sthibaudeau.44@gmail.com hp.pepin@sympatico.ca
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BRAVES DE VALLEYFIELD COYOYES DE DDO/ PFDS MUSTANGS DE VAUDREUIL-DORION

Gouverneur Gouverneur Gouverneur
Marie-Josée Bélair Andrew Casey Sylvain Dugas

marie_joseeb1@hotmail.com andrew.casey@westsidecoyotes.com sylvain.dugas55@gmail.com

Céduleur Céduleur Céduleur 
Karine Arseneault Dino Gagngai Sylvie Marsan 
horaire@ahmv.org gangai.dino@gmail.com cedule@ahmvd.ca

NORTH STARS DU  EHL
Gouverneur
Eric Rayment

eric@hockeymontreal.com

Céduleur 
Joe Pasztor

schedule@hockeystl.com
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ÉCLAIREUR DU RICHELIEU GRANDS DUCS DU RICHELIEU PATRIOTES DE ST-JEAN
Gouverneur Gouverneur /céduleur Gouverneur 

Jean-Yves Rhéaume Frédéric Boucher Guy Gervais
jeanyvesrheaume@bell.net fredboucher@me.com info@lhmsj.com

Céduleur Céduleur Céduleur
Manon Bisson Frédéric Boucher Guy Gervais

ahmsh@ahmsh.qc.ca fredboucher@me.com info@lhmsj.com

PRÉDATEURS DE BROSSARD SÉLECTS COLLÈGE FRANÇAIS
Gouverneur Gouverneur 

Ghyslain Madore Louis Bouthillier
ghylainmadore@gmail.com l.bouthillier@videotron.ca

Co-Gouverneur Céduleur
Johanne Grenier Louis Bouthillier

jogrenier23@hotmail.com l.bouthillier@videotron.ca

Céduleur
Grégoire Haye

ghay@paptac.ca
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MONARQUES DE MIRABEL PATRIOTES DE ST-EUSTACHE LES COBRAS LA PLAINE 
Gouverneur Gouverneur Gouverneur
Dany's Gagné Jean-Philippe Labrèche Marc Millot

danys17@icloud.com ahmsepresident@gmail.com verttoutcourt@hotmail.com

Céduleur Céduleur Céduleur
Jean-Christophe Bigras Jean-Guy Bérard Roxane Laforce

jchristophe.bigras@gmail.com j.g.bedard@videotron.ca laforce_roxane@hotmail.com

EQUIPES LAURENTIDES-LANAUDIÈRES ÉQUIPE LAVAL ÉQUIPES MONTREAL  

JOLIETTE SÉNATEURS DE LAVAL ROYAL DE MONTREAL
Gouverneur Gouverneur Gouverneur
Dave Biron Pierre Bernard Guy Sanscartier

davebiron@hotmail.fr pingouins_2008-2009@hotmail.com gsanscartier1960@gmail.com

Céduleur Céduleur Céduleur
Joslyn Houle Marie-Josée Hébert Sylvain Chartrand

joslynhockey2016@outlook.fr majhebert@outlook.com s.chartrand@videotron.ca
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